
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Torneo 26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 2312020A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 15-12-2023 - 17-12-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - GIACCHETTI L.

Partecipanti 26

Sito Internet

Pasini Nicolo '

1Aghayev Miragha

2
Laketic Gojko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Pasini Nicolo ' 4.5 ITA 14.0016.5010.0014.502162 2082 2449 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 1 IM Aghayev Miragha 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502429 2018 2259 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

3 2 IM Laketic Gojko 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.752263 2069 2310 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

4 16 CM Palozza Flavio 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.25 1933 2148 2298 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

5 7 CM Romagno Pasquale 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 2079 1880 2029 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2008

6 15 CM Martinelli Valeria 3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 1967 2132 2205 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

7 26 2N Filippone Matteo 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1774 2044 2117 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

8 17 NC D'Orta Gabriele 3.0 ITA 13.5014.009.00 6.00 1905 2016 2089 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1998

9 5 CF Paduano Claudio 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 2153 1992 2064 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

10 6 CM Casagrande Federico 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 2132 1932 2005 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

11 8 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 2063 2031 2031 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

12 9 CM Beliman Alexandro 2.5 ITA 11.5013.007.00 5.00 2040 1972 1973 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2010

13 14 CM Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1969 2101 2102 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

14 11 CM Giordani Luca 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 2028 2030 2031 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

15 20 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.75 1870 1973 1974 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

16 12 CM Granaldi Alessandro 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 2021 1949 1949 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1979

17 13 1N Ripa ' Daniele 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.25 1975 1901 1902 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1982

18 21 CM Pallante Simone 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1858 2001 1930 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2004

19 18 1N Girgenti Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1878 1952 1881 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

20 10 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 2039 1976 1828 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

21 3 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 11.0013.507.50 3.75 2175 1953 1805 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2001

22 22 1N Graziani Sergio 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1854 1960 1812 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

23 19 1N Pin Orlando 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.75 1873 1985 1837 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2011

24 23 1N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1840 1945 1797 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 2005

25 25 CM Vespe Francesco 1.0 ITA 9.50 11.007.00 2.00 1785 1915 1676 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

26 24 CM De Carolis Massimo 0.5 ITA 10.0011.507.00 0.75 1835 1931 1566 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1956

FSI - 26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A) - Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023 - Pag. 2/18
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2429 2018 2259 1993 M 818070 129509

9 CM Beliman Alexandro ITA LAZ VT 2040 1972 1973 2010 M 28512413 183002

10 CM Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2039 1976 1828 1969 M 809330 107169

6 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2132 1932 2005 2003 M 2827137 161170

3 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2175 1953 1805 2001 M 2843752 151353

17 NC D'Orta Gabriele ITA CAM NA 1905 2016 2089 1998 M 1209159

24 CM De Carolis Massimo ITA LAZ RM 1835 1931 1566 1956 M 809900 100243

23 1N Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1840 1945 1797 2005 F 2831932 161871

26 2N Filippone Matteo ITA ABR PE 1774 2044 2117 2007 M 28568915 196541

11 CM Giordani Luca ITA LAZ RM 2028 2030 2031 2005 M 2847421 169826

18 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1878 1952 1881 1979 M 860913 115055

12 CM Granaldi Alessandro ITA PUG TA 2021 1949 1949 1979 M 816361 105740

22 1N Graziani Sergio ITA LAZ RM 1854 1960 1812 1965 M 846040 102741

2 IM Laketic Gojko ITA CAM AV 2263 2069 2310 1961 M 900583 107990

15 CM Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1967 2132 2205 2003 F 2873252 169266

5 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2153 1992 2064 2006 M 2806393 153009

21 CM Pallante Simone ITA LAZ RM 1858 2001 1930 2004 M 2847448 157974

16 CM Palozza Flavio ITA LAZ RM 1933 2148 2298 2005 M 2815740 158180

4 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM MI 2162 2082 2449 1996 M 2809600 153130

19 1N Pin Orlando ITA TOS SI 1873 1985 1837 2011 M 2863079 175216

13 1N Ripa ' Daniele ITA MAR FM 1975 1901 1902 1982 M 831077 123826

7 CM Romagno Pasquale ITA PUG BA 2079 1880 2029 2008 M 2882405 176292

14 CM Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1969 2101 2102 2005 F 2838708 165400

20 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1870 1973 1974 1980 M 856584 127220

8 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2063 2031 2031 1995 M 854530 134805

25 CM Vespe Francesco ITA BAS MT 1785 1915 1676 1960 M 810533 107929
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Aghayev Miragha 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

3 2 IM Laketic Gojko 4.0 ITA | 15 N Â½ | 11 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 1

21 3 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 13 B 0 | 1

1 4 FM Pasini Nicolo ' 4.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 26 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | -1

9 5 CF Paduano Claudio 3.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 1

10 6 CM Casagrande Federico 3.0 ITA | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 0 | 10 B 1 | 18 N 1 | -1

5 7 CM Romagno Pasquale 3.5 ITA | 20 B 1 | 26 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 1

11 8 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | -1

12 9 CM Beliman Alexandro 2.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 1

20 10 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 26 N 0 | -1

14 11 CM Giordani Luca 2.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | -1

16 12 CM Granaldi Alessandro 2.5 ITA | 25 N Â½ | 23 B 1 | 3 N Â½ | 17 B 0 | 9 N Â½ | -1

17 13 1N Ripa ' Daniele 2.5 ITA | 26 B 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 24 B 1 | 3 N 1 | 1

13 14 CM Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | -1

6 15 CM Martinelli Valeria 3.0 ITA | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 1

4 16 CM Palozza Flavio 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 17 N 1 | -1

8 17 NC D'Orta Gabriele 3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 16 B 0 | 1

19 18 1N Girgenti Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 0 | 24 N 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | -1

23 19 1N Pin Orlando 1.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 21 N Â½ | 8 B 0 | 24 N Â½ | -1

15 20 1N Santinelli Michele 2.5 ITA | 7 N 0 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 22 N 1 | 25 B 1 | -1

18 21 CM Pallante Simone 2.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 9 B Â½ | 5 N 0 | 1

22 22 1N Graziani Sergio 1.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 23 N Â½ | -1

24 23 1N Di Maulo Alessandra 1.5 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 25 B Â½ | 11 N 0 | 22 B Â½ | 1

26 24 CM De Carolis Massimo 0.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 18 B 0 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 1

25 25 CM Vespe Francesco 1.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 23 N Â½ | 18 B 0 | 20 N 0 | -1

7 26 2N Filippone Matteo 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 10 B 1 | 1
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aghayev Miragha ITA 2429 5 4.00 4.48 -0.48 2018.802259 1993 M 818070 129509

9 CM Beliman Alexandro ITA 2040 5 2.50 2.94 -0.44 1972.801973 2010 M 28512413 183002

10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 5 1.50 2.89 -1.39 1976.401828 1969 M 809330 107169

6 CM Casagrande Federico ITA 2132 5 3.00 3.77 -0.77 1932.402005 2003 M 2827137 161170

3 CM D 'antonio Neri ITA 2175 5 1.50 3.89 -2.39 1953.601805 2001 M 2843752 151353

17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905 5 3.00 1.79 1.21 2016.602089 1998 M 1209159

24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 5 0.50 1.85 -1.35 1931.801566 1956 M 809900 100243

23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840 5 1.50 1.82 -0.32 1945.401797 2005 F 2831932 161871

26 2N Filippone Matteo ITA 1774 5 3.00 0.90 2.1 2044.402117 2007 M 28568915 196541

11 CM Giordani Luca ITA 2028 5 2.50 2.48 0.02 2030.802031 2005 M 2847421 169826

18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 5 2.00 2.08 -0.08 1952.601881 1979 M 860913 115055

12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 5 2.50 2.96 -0.46 1949.001949 1979 M 816361 105740

22 1N Graziani Sergio ITA 1854 5 1.50 1.82 -0.32 1960.801812 1965 M 846040 102741

2 IM Laketic Gojko ITA 2263 5 4.00 3.71 0.29 2069.802310 1961 M 900583 107990

15 CM Martinelli Valeria ITA 1967 5 3.00 1.63 1.37 2132.202205 2003 F 2873252 169266

5 CF Paduano Claudio ITA 2153 5 3.00 3.48 -0.48 1992.002064 2006 M 2806393 153009

21 CM Pallante Simone ITA 1858 5 2.00 1.60 0.4 2001.401930 2004 M 2847448 157974

16 CM Palozza Flavio ITA 1933 5 3.50 1.34 2.16 2148.202298 2005 M 2815740 158180

4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 5 4.50 2.94 1.56 2082.202449 1996 M 2809600 153130

19 1N Pin Orlando ITA 1873 5 1.50 1.78 -0.28 1985.401837 2011 M 2863079 175216

13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975 5 2.50 2.99 -0.49 1901.601902 1982 M 831077 123826

7 CM Romagno Pasquale ITA 2079 5 3.50 3.76 -0.26 1880.002029 2008 M 2882405 176292

14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 5 2.50 1.81 0.69 2101.602102 2005 F 2838708 165400

20 1N Santinelli Michele ITA 1870 5 2.50 1.87 0.63 1973.601974 1980 M 856584 127220

8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 5 2.50 2.79 -0.29 2031.002031 1995 M 854530 134805

25 CM Vespe Francesco ITA 1785 5 1.00 1.63 -0.63 1915.601676 1960 M 810533 107929
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha ITA 2429   |  14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 1 - 0

2 15 CM Martinelli Valeria ITA 1967   |  2 IM Laketic Gojko ITA 2263 Â½ - Â½

3 3 CM D 'antonio Neri ITA 2175   |  16 CM Palozza Flavio ITA 1933 0 - 1

4 17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905   |  4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 0 - 1

5 5 CF Paduano Claudio ITA 2153   |  18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 1 - 0

6 19 1N Pin Orlando ITA 1873   |  6 CM Casagrande Federico ITA 2132 Â½ - Â½

7 7 CM Romagno Pasquale ITA 2079   |  20 1N Santinelli Michele ITA 1870 1 - 0

8 21 CM Pallante Simone ITA 1858   |  8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 0 - 1

9 9 CM Beliman Alexandro ITA 2040   |  22 1N Graziani Sergio ITA 1854 1 - 0

10 23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840   |  10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 Â½ - Â½

11 11 CM Giordani Luca ITA 2028   |  24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 1 - 0

12 25 CM Vespe Francesco ITA 1785   |  12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 Â½ - Â½

13 13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975   |  26 2N Filippone Matteo ITA 1774 0 - 1

FSI - 26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A) - Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2063   |  1 IM Aghayev Miragha 1 ITA 2429 0 - 1

2 4 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2162   |  9 CM Beliman Alexandro 1 ITA 2040 1 - 0

3 16 CM Palozza Flavio 1 ITA 1933   |  5 CF Paduano Claudio 1 ITA 2153 1 - 0

4 26 2N Filippone Matteo 1 ITA 1774   |  7 CM Romagno Pasquale 1 ITA 2079 1 - 0

5 2 IM Laketic Gojko 0.5 ITA 2263   |  11 CM Giordani Luca 1 ITA 2028 1 - 0

6 6 CM Casagrande Federico 0.5 ITA 2132   |  15 CM Martinelli Valeria 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

7 10 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2039   |  19 1N Pin Orlando 0.5 ITA 1873 1 - 0

8 12 CM Granaldi Alessandro 0.5 ITA 2021   |  23 1N Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1840 1 - 0

9 14 CM Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1969   |  25 CM Vespe Francesco 0.5 ITA 1785 1 - 0

10 20 1N Santinelli Michele 0 ITA 1870   |  3 CM D 'antonio Neri 0 ITA 2175 0 - 1

11 22 1N Graziani Sergio 0 ITA 1854   |  13 1N Ripa ' Daniele 0 ITA 1975 1 - 0

12 24 CM De Carolis Massimo 0 ITA 1835   |  17 NC D'Orta Gabriele 0 ITA 1905 0 - 1

13 18 1N Girgenti Giuseppe 0 ITA 1878   |  21 CM Pallante Simone 0 ITA 1858 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2429   |  16 CM Palozza Flavio 2 ITA 1933 1 - 0

2 26 2N Filippone Matteo 2 ITA 1774   |  4 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2162 0 - 1

3 10 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA 2039   |  2 IM Laketic Gojko 1.5 ITA 2263 0 - 1

4 3 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2175   |  12 CM Granaldi Alessandro 1.5 ITA 2021 Â½ - Â½

5 5 CF Paduano Claudio 1 ITA 2153   |  11 CM Giordani Luca 1 ITA 2028 1 - 0

6 17 NC D'Orta Gabriele 1 ITA 1905   |  6 CM Casagrande Federico 1 ITA 2132 1 - 0

7 7 CM Romagno Pasquale 1 ITA 2079   |  22 1N Graziani Sergio 1 ITA 1854 1 - 0

8 15 CM Martinelli Valeria 1 ITA 1967   |  8 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2063 1 - 0

9 9 CM Beliman Alexandro 1 ITA 2040   |  14 CM Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1969 Â½ - Â½

10 21 CM Pallante Simone 1 ITA 1858   |  19 1N Pin Orlando 0.5 ITA 1873 Â½ - Â½

11 23 1N Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1840   |  25 CM Vespe Francesco 0.5 ITA 1785 Â½ - Â½

12 13 1N Ripa ' Daniele 0 ITA 1975   |  20 1N Santinelli Michele 0 ITA 1870 Â½ - Â½

13 24 CM De Carolis Massimo 0 ITA 1835   |  18 1N Girgenti Giuseppe 0 ITA 1878 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2162   |  1 IM Aghayev Miragha 3 ITA 2429 1 - 0

2 2 IM Laketic Gojko 2.5 ITA 2263   |  5 CF Paduano Claudio 2 ITA 2153 1 - 0

3 16 CM Palozza Flavio 2 ITA 1933   |  7 CM Romagno Pasquale 2 ITA 2079 Â½ - Â½

4 12 CM Granaldi Alessandro 2 ITA 2021   |  17 NC D'Orta Gabriele 2 ITA 1905 0 - 1

5 15 CM Martinelli Valeria 2 ITA 1967   |  26 2N Filippone Matteo 2 ITA 1774 1 - 0

6 14 CM Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 1969   |  3 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2175 1 - 0

7 21 CM Pallante Simone 1.5 ITA 1858   |  9 CM Beliman Alexandro 1.5 ITA 2040 Â½ - Â½

8 6 CM Casagrande Federico 1 ITA 2132   |  10 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA 2039 1 - 0

9 19 1N Pin Orlando 1 ITA 1873   |  8 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2063 0 - 1

10 11 CM Giordani Luca 1 ITA 2028   |  23 1N Di Maulo Alessandra 1 ITA 1840 1 - 0

11 25 CM Vespe Francesco 1 ITA 1785   |  18 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1878 0 - 1

12 22 1N Graziani Sergio 1 ITA 1854   |  20 1N Santinelli Michele 0.5 ITA 1870 0 - 1

13 13 1N Ripa ' Daniele 0.5 ITA 1975   |  24 CM De Carolis Massimo 0 ITA 1835 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 3.5 ITA 2263   |  4 FM Pasini Nicolo ' 4 ITA 2162 Â½ - Â½

2 1 IM Aghayev Miragha 3 ITA 2429   |  15 CM Martinelli Valeria 3 ITA 1967 1 - 0

3 17 NC D'Orta Gabriele 3 ITA 1905   |  16 CM Palozza Flavio 2.5 ITA 1933 0 - 1

4 7 CM Romagno Pasquale 2.5 ITA 2079   |  14 CM Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA 1969 1 - 0

5 5 CF Paduano Claudio 2 ITA 2153   |  21 CM Pallante Simone 2 ITA 1858 1 - 0

6 18 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1878   |  6 CM Casagrande Federico 2 ITA 2132 0 - 1

7 8 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2063   |  11 CM Giordani Luca 2 ITA 2028 Â½ - Â½

8 9 CM Beliman Alexandro 2 ITA 2040   |  12 CM Granaldi Alessandro 2 ITA 2021 Â½ - Â½

9 26 2N Filippone Matteo 2 ITA 1774   |  10 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA 2039 1 - 0

10 3 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2175   |  13 1N Ripa ' Daniele 1.5 ITA 1975 0 - 1

11 20 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1870   |  25 CM Vespe Francesco 1 ITA 1785 1 - 0

12 23 1N Di Maulo Alessandra 1 ITA 1840   |  22 1N Graziani Sergio 1 ITA 1854 Â½ - Â½

13 24 CM De Carolis Massimo 0 ITA 1835   |  19 1N Pin Orlando 1 ITA 1873 Â½ - Â½
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

1 Aghayev Miragha
IM ITA   Elo FIDE: 2429 Perf: 2259 Media: 2018.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 460 0.92 1 1 1

2 N 8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 366 0.9 1 2 2

3 B 16 CM Palozza Flavio ITA 1933 496 0.92 1 3 3

4 N 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 267 0.82 0 3 3

5 B 15 CM Martinelli Valeria ITA 1967 462 0.92 1 4 4

4.48 4 4

2 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2310 Media: 2069.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Martinelli Valeria ITA 1967 296 0.85 Â½ 0 0

2 B 11 CM Giordani Luca ITA 2028 235 0.79 1 1 1

3 N 10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 224 0.78 1 2 2

4 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2153 110 0.65 1 3 3

5 B 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 101 0.64 Â½ 3 3

3.71 3 3

3 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 1805 Media: 1953.60 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Palozza Flavio ITA 1933 242 0.8 0 0 0

2 N 20 1N Santinelli Michele ITA 1870 305 0.86 1 1 1

3 B 12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 154 0.71 Â½ 1 1

4 N 14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 206 0.76 0 1 1

5 B 13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975 200 0.76 0 1 1

3.89 1 1

4 Pasini Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2449 Media: 2082.20 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905 257 0.82 1 1 1

2 B 9 CM Beliman Alexandro ITA 2040 122 0.67 1 2 2

3 N 26 2N Filippone Matteo ITA 1774 388 0.91 1 3 3

4 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2429 -267 0.18 1 4 4

5 N 2 IM Laketic Gojko ITA 2263 -101 0.36 Â½ 4 4

2.94 4 4
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

5 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2064 Media: 1992.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 275 0.83 1 1 1

2 N 16 CM Palozza Flavio ITA 1933 220 0.78 0 1 1

3 B 11 CM Giordani Luca ITA 2028 125 0.67 1 2 2

4 N 2 IM Laketic Gojko ITA 2263 -110 0.35 0 2 2

5 B 21 CM Pallante Simone ITA 1858 295 0.85 1 3 3

3.48 3 3

6 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2005 Media: 1932.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Pin Orlando ITA 1873 259 0.82 Â½ 0 0

2 B 15 CM Martinelli Valeria ITA 1967 165 0.72 Â½ 0 0

3 N 17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905 227 0.79 0 0 0

4 B 10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 93 0.63 1 1 1

5 N 18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 254 0.81 1 2 2

3.77 2 2

7 Romagno Pasquale
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2029 Media: 1880.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Santinelli Michele ITA 1870 209 0.77 1 1 1

2 N 26 2N Filippone Matteo ITA 1774 305 0.86 0 1 1

3 B 22 1N Graziani Sergio ITA 1854 225 0.78 1 2 2

4 N 16 CM Palozza Flavio ITA 1933 146 0.7 Â½ 2 2

5 B 14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 110 0.65 1 3 3

3.76 3 3

8 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2031 Media: 2031.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Pallante Simone ITA 1858 205 0.76 1 1 1

2 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2429 -366 0.1 0 1 1

3 N 15 CM Martinelli Valeria ITA 1967 96 0.63 0 1 1

4 N 19 1N Pin Orlando ITA 1873 190 0.75 1 2 2

5 B 11 CM Giordani Luca ITA 2028 35 0.55 Â½ 2 2

2.79 2 2
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

9 Beliman Alexandro
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1973 Media: 1972.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Graziani Sergio ITA 1854 186 0.74 1 1 1

2 N 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 -122 0.33 0 1 1

3 B 14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 71 0.6 Â½ 1 1

4 N 21 CM Pallante Simone ITA 1858 182 0.74 Â½ 1 1

5 B 12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 19 0.53 Â½ 1 1

2.94 1 1

10 Capitelli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1828 Media: 1976.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 19 1N Pin Orlando ITA 1873 166 0.72 1 1 1

3 B 2 IM Laketic Gojko ITA 2263 -224 0.22 0 1 1

4 N 6 CM Casagrande Federico ITA 2132 -93 0.37 0 1 1

5 N 26 2N Filippone Matteo ITA 1774 265 0.82 0 1 1

2.89 1 1

11 Giordani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2031 Media: 2030.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 193 0.75 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko ITA 2263 -235 0.21 0 1 1

3 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2153 -125 0.33 0 1 1

4 B 23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840 188 0.74 1 2 2

5 N 8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 -35 0.45 Â½ 2 2

2.48 2 2

12 Granaldi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1949 Media: 1949.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Vespe Francesco ITA 1785 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840 181 0.74 1 1 1

3 N 3 CM D 'antonio Neri ITA 2175 -154 0.29 Â½ 1 1

4 B 17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905 116 0.66 0 1 1

5 N 9 CM Beliman Alexandro ITA 2040 -19 0.47 Â½ 1 1

2.96 1 1
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

13 Ripa ' Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1902 Media: 1901.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Filippone Matteo ITA 1774 201 0.76 0 0 0

2 N 22 1N Graziani Sergio ITA 1854 121 0.66 0 0 0

3 B 20 1N Santinelli Michele ITA 1870 105 0.64 Â½ 0 0

4 B 24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 140 0.69 1 1 1

5 N 3 CM D 'antonio Neri ITA 2175 -200 0.24 1 2 2

2.99 2 2

14 Rubinshtein Kamilla
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2102 Media: 2101.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2429 -460 0.08 0 0 0

2 B 25 CM Vespe Francesco ITA 1785 184 0.74 1 1 1

3 N 9 CM Beliman Alexandro ITA 2040 -71 0.4 Â½ 1 1

4 B 3 CM D 'antonio Neri ITA 2175 -206 0.24 1 2 2

5 N 7 CM Romagno Pasquale ITA 2079 -110 0.35 0 2 2

1.81 2 2

15 Martinelli Valeria
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2205 Media: 2132.20 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko ITA 2263 -296 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 CM Casagrande Federico ITA 2132 -165 0.28 Â½ 0 0

3 B 8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 -96 0.37 1 1 1

4 B 26 2N Filippone Matteo ITA 1774 193 0.75 1 2 2

5 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2429 -462 0.08 0 2 2

1.63 2 2

16 Palozza Flavio
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2298 Media: 2148.20 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM D 'antonio Neri ITA 2175 -242 0.2 1 1 1

2 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2153 -220 0.22 1 2 2

3 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2429 -496 0.08 0 2 2

4 B 7 CM Romagno Pasquale ITA 2079 -146 0.3 Â½ 2 2

5 N 17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905 28 0.54 1 3 3

1.34 3 3
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

17 D'Orta Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2089 Media: 2016.60 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 -257 0.18 0 0 0

2 N 24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 70 0.6 1 1 1

3 B 6 CM Casagrande Federico ITA 2132 -227 0.21 1 2 2

4 N 12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 -116 0.34 1 3 3

5 B 16 CM Palozza Flavio ITA 1933 -28 0.46 0 3 3

1.79 3 3

18 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1881 Media: 1952.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2153 -275 0.17 0 0 0

2 B 21 CM Pallante Simone ITA 1858 20 0.53 0 0 0

3 N 24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 43 0.56 1 1 1

4 N 25 CM Vespe Francesco ITA 1785 93 0.63 1 2 2

5 B 6 CM Casagrande Federico ITA 2132 -254 0.19 0 2 2

2.08 2 2

19 Pin Orlando
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1837 Media: 1985.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Casagrande Federico ITA 2132 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 -166 0.28 0 0 0

3 N 21 CM Pallante Simone ITA 1858 15 0.52 Â½ 0 0

4 B 8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 -190 0.25 0 0 0

5 N 24 CM De Carolis Massimo ITA 1835 38 0.55 Â½ 0 0

1.78 0 0

20 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1974 Media: 1973.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Romagno Pasquale ITA 2079 -209 0.23 0 0 0

2 B 3 CM D 'antonio Neri ITA 2175 -305 0.14 0 0 0

3 N 13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975 -105 0.36 Â½ 0 0

4 N 22 1N Graziani Sergio ITA 1854 16 0.52 1 1 1

5 B 25 CM Vespe Francesco ITA 1785 85 0.62 1 2 2

1.87 2 2
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

21 Pallante Simone
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1930 Media: 2001.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Varvaglione Antonio ITA 2063 -205 0.24 0 0 0

2 N 18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 -20 0.47 1 1 1

3 B 19 1N Pin Orlando ITA 1873 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 9 CM Beliman Alexandro ITA 2040 -182 0.26 Â½ 1 1

5 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2153 -295 0.15 0 1 1

1.6 1 1

22 Graziani Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1812 Media: 1960.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Beliman Alexandro ITA 2040 -186 0.26 0 0 0

2 B 13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975 -121 0.34 1 1 1

3 N 7 CM Romagno Pasquale ITA 2079 -225 0.22 0 1 1

4 B 20 1N Santinelli Michele ITA 1870 -16 0.48 0 1 1

5 N 23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840 14 0.52 Â½ 1 1

1.82 1 1

23 Di Maulo Alessandra
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1797 Media: 1945.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 -181 0.26 0 0 0

3 B 25 CM Vespe Francesco ITA 1785 55 0.58 Â½ 0 0

4 N 11 CM Giordani Luca ITA 2028 -188 0.26 0 0 0

5 B 22 1N Graziani Sergio ITA 1854 -14 0.48 Â½ 0 0

1.82 0 0

24 De Carolis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1566 Media: 1931.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Giordani Luca ITA 2028 -193 0.25 0 0 0

2 B 17 NC D'Orta Gabriele ITA 1905 -70 0.4 0 0 0

3 B 18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 -43 0.44 0 0 0

4 N 13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975 -140 0.31 0 0 0

5 B 19 1N Pin Orlando ITA 1873 -38 0.45 Â½ 0 0

1.85 0 0
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26Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2312020A)
Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

25 Vespe Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1676 Media: 1915.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Granaldi Alessandro ITA 2021 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 14 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1969 -184 0.26 0 0 0

3 N 23 1N Di Maulo Alessandra ITA 1840 -55 0.42 Â½ 0 0

4 B 18 1N Girgenti Giuseppe ITA 1878 -93 0.37 0 0 0

5 N 20 1N Santinelli Michele ITA 1870 -85 0.38 0 0 0

1.63 0 0

26 Filippone Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 2117 Media: 2044.40 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ripa ' Daniele ITA 1975 -201 0.24 1 1 1

2 B 7 CM Romagno Pasquale ITA 2079 -305 0.14 1 2 2

3 B 4 FM Pasini Nicolo ' ITA 2162 -388 0.09 0 2 2

4 N 15 CM Martinelli Valeria ITA 1967 -193 0.25 0 2 2

5 B 10 CM Capitelli Paolo ITA 2039 -265 0.18 1 3 3

0.9 3 3
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